
BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA
 

Licitación Pública CDB-2817
 

OBJETO: Adquisición de plásticos para Tarjetas Nativa MasterCard y Nativa Visa. LUGAR DE
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Depto. Compra de Bienes Bmé. Mitre 326 – 3° Piso Local 310 – Capital
Federal, el día 02.09.21 en el horario de 10 a 12.00 hs. LUGAR Y FECHA DE APERTURA: Depto.
Compra de Bienes - Mesa de Entrada (Bmé. Mitre 326 – 3° Piso Local 310 – Capital Federal) el día
02.09.21 a las 12:00 horas. Página en Internet: www.bna.com.ar CONSULTA: Ante la actual Emergencia
Sanitaria, para todo tipo de trámite se deberá requerir autorización a la Casilla de Correo: administracion-
compradebienes@bna.com.ar

 
e. 12/08/2021 N° 56196/21 v. 18/08/2021

 

Fecha de publicacion: 17/08/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/M0oreEhlRlpEU0pSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


